O Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município
de Doutor Severiano/RN – FUNPREV convoca à A. DE P.
MEDEIROS E SILVA - CNPJ: 19.551.568./0001-29, RUA PADRE
TERTULIANO, 32, CENTRO, CEP: 59.910-000 DOUTOR
SEVERIANO/RN, que apresentou a proposta mais vantajosa, no valor
de 6.338,10 (seis mil, trezentos e trinta e oito reais e dez centavos) a
pago mediante necessidade, com emissão de ordem de compra e
documento fiscal. Para executar objeto descrito, para assinatura do
contrato da Dispensa Licitação N° 008/2025.
Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as